
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

_2�9,'--J1..:...o....., '2__,,0.::;..::2=-..1....J_ № _2_9--=8'---'2-+-,/ ,,(..:...-1,{_

Об утверждении новой редакции 
У става муниципального казённого учреждения 

«Единая дежурно-диспетчерская служба Красногорск» 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 12 .О 1.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и У ставом 
городского округа Красногорск постановляю:

1. Утвердить новую редакцию У става муниципального казённого
учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Красногорск» 
(прилагается). 

2. Руководителю муниципального казённого учреждения «Единая
дежурно-диспетчерская служба Красногорск» (Криворот С.Д.) обеспечить 
государственную регистрацию Устава в порядке, установленном 
законодательством Российской Федерации. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети «Интернет». 

4. Признать утратившим силу постановление администрации 
городского округа Красногорск Московской области от 09.02.2021 № 277 /2 
«Об утверждении новой редакции У става муниципального казённого 
учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Красногорск». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации городского округа Красногорск 

Моисеева В.В. 

Д.В. Волков 

управления делами Ю.Г. Никифорова 

020762 



Исполнитель С.М. Петров 

Разослано: в дело - 2, прокуратуру, Моисееву В.В., Захаровой О.В., 
Петрову С.М., Криворот С.Д. 




